Fundação de Amparo à Pesquisa e Extensão Universitária
Campus universitário - Trindade - Caixa Postal 5153 -  CEP: 88040-970 -  Florianópolis -  SC

www.fapeu.org.br

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO Nº 5474111600

SELEÇÃO PÚBLICA DE FORNECEDORES 052/2021

A Comissão de Seleção Pública instituída pela Portaria n°. 004/2021, torna público o

resultado da Seleção Pública de Fornecedores n°. 052/2021, tendo como objeto a contratação

de serviços especializados para o desenvolvimento e implementação de sistema tutorial de

apoio à capacitação na gestão municipal, a ser utilizado em larga escala pelos agentes

municipais a serem capacitados na modalidade de educação digital.

Após análise da proposta e documentação da empresa TEKIS TECNOLOGIAS

AVANÇADAS LTDA - CNPJ: 07.674.744/0001-30, a mesma foi declarada vencedora por atender
a todas as exigências do instrumento convocatório.

Os autos do processo serão publicados no site da FAPEU: www.fapeu.org.br

Florianópolis, 25 de agosto de 2021.

Amilton da Rosa Matos Sobrinho
Presidente da Comissão

Adriana Rosa da Maia
Membro da Comissão

Ráriton Silva
Membro da Comissão

http://www.fapeu.org.br/

		2021-08-25T11:02:34-0300